ב"כ הנאשם הפנה והגיש

פסיקה של מותב זה, (ת"פ 14829-07-16, ת"פ 50330-07-16, ת"פ 53048-03-16, ת"פ

17369-06-15) , שבמקרים דומים, מתחם הענישה נע בין עונשים של שירות לתועלת הציבור, ובחלקם מספר

חודשי מאסר בפועל. ב"כ הנאשם מדגיש כי הנאשם עומד בתנאי סעיף 40ד'לחוק העונשין, תשל"ז-1977לדבריו

הנאשם השתקם , לפיכך, ביקש הסניגור להטיל על הנאשם את העונש במתחם התחתון, לאמץ את המלצת שירות

המבחן והמלצת הממונה, להטיל על הנאשם 4 חודשי מאסר שירוצו בעבודות שירות וכן צו מבחן, כמו כן מבקש ב"כ

הנאשם להימנע מלהטיל על הנאשם קנס כספי היות שלא הפיק רווח כספי מעבירותיו הפליליות, מעבר לכך שהוא

הקנס ישולם ב - 5 תשלומים שווים החל מיום

1.1.2019 ובכל 1 לחודש שלאחריו. הקנס יקוזז מהפיקדון והיתרה תשוב לנאשם באמצעות בא כוחו, עו"ד

מאזן איוב.

ד. אני מורה על השמדת הסם.

העתק יישלח לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

הודע על זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, י"א טבת תשע"ט, 19 דצמבר 2018, במעמד ב"כ המאשימה הגב' מירי טל והגב' עדי שהם, מתמחות,
הנאשם וב"כ עו"ד מאזן איוב.